

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

ES-Maskinfabrik ApS

Hylleholtvej 8 A
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 34729387

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Dirigent

Helle Toft

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES-Maskinfabrik ApS
Hylleholtvej 8 A
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5671 6444
Fax: 5671 6494

CVR-nr.: 34729387
Stiftelsesdato: 1. januar 2012
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Toft

Revisor

Langelinierrevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. august 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af emner af metal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 577.610.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	2.320.598	1.393.832
1. Personaleomkostninger	-1.725.434	-1.241.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.620	-2.620
Resultat før finansielle poster	592.544	149.541
Andre finansielle indtægter	0	-496
Andre finansielle omkostninger	-14.934	-10.527
Ordinært resultat før skat	577.610	138.518
Skat af årets resultat	-129.274	-28.242
Andre skatter	-594	0
ÅRETS RESULTAT	447.742	110.276
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	447.742	110.276
Disponeret i alt	447.742	110.276

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	20.523	23.143
Materielle anlægsaktiver i alt	20.523	23.143
Anlægsaktiver i alt	20.523	23.143
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	85.000
Varebeholdninger i alt	110.000	85.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866.411	524.636
Igangværende arbejder for fremmed regning	480.000	223.975
Skatteaktiv	3.163	5.629
Andre tilgodehavender	2.378	25.903
Tilgodehavender i alt	1.351.952	780.143
Likvide beholdninger	310.806	6.668
Likvide beholdninger i alt	310.806	6.668
Omsætningsaktiver i alt	1.772.758	871.811
AKTIVER I ALT	1.793.281	894.954

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	454.957	7.214
Egenkapital i alt	534.957	87.214
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	39.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.568	115.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.009.756	652.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.324	807.740
Gældsforpligtelser i alt	1.258.324	807.740
PASSIVER I ALT	1.793.281	894.954

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.343.962	953.973
Pensioner	202.455	162.407
Andre omkostninger til social sikring	179.017	125.291
	<u>1.725.434</u>	<u>1.241.671</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 4

Indretning lokaler

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 26.200

Anskaffelsessum, ultimo **26.200**

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -3.057

Årets af- og nedskrivninger -2.620

Af- og nedskrivninger, ultimo **-5.677**

Bogført værdi, ultimo **20.523**

Selskab	Overført	I alt
s-kapital	resultat	

3. EGENKAPITAL

Egenkapital, 1. januar 2019 80.000 7.215 87.215

Overført jfr. resultatdisponeringen 0 447.742 447.742

Egenkapital, 31. december 2019 **80.000** **454.957** **534.957**

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
